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Classement Officiel

-

TIR SALLE DAGNEUX - Tir en Salle (2X18M) - DAGNEUX - du 22/01 /2022 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Poussin Femme Classique 2022
Clt |Nom Club

1 |CAMIER Elisa VILLEURBANNE CIE
HERACLES

Benjamin Femme Arc Classique 2022

Clt 'Nom Club

1 GOJON Clara BOURG EN BRESSE

2 BENIDIR Myassa VILLEURBANNE CIE
HERACLES

3 | VARENNES Romane MONTLUEL

Benjamin Homme Arc Classique 2022
Clt Nom Club

1 |OURIET Julien VILLEURBANNE CIE
HERACLES
2 BUSSY Axel BEYNOST

Minime Femme Arc Classique 2022

Clt 'Nom Club
1 BAUDOUIN Mathilde MONTMERLE SUR
SAONE
2 BUSSY MaEll BEYNOST
3 GENTIN Lola MONTMERLE SUR
SAONE
4 DUBOIS Lenaelle MONTMERLE SUR
SAONE
5 CANEL AnaE MONTLUEL

Minime Homme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club

1 SECHET Romain VILLEURBANNE CIE
HERACLES
1 DABROWSKI-MANEVY |STE JULIE
NakEl
3 SCHAEFFERDEQUIEDT |VILLEURBANNE CIE
Rafael HERACLES

Lundi 24 Janvier 2022

Licence
015030M

Licence
012201M
000793M

004960S

Licence
000784C

914944E

Licence
957730L

914941B
960828D

957727H

027413X

Licence
003928V

969783M

008309G

Cat
PFCL

Cat
BFCL
BFCL

BFCL

Cat
BHCL

BHCL

Cat
MFCL

MFCL
MFCL

MFCL

MFCL

Cat
MHCL

MHCL

MHCL

D1
193

D1
216
208

45

D1
195

154

D1
211

227
226

217

66

D1
255

252

232

D2
207

D2
209
180

90

D2
192

118

D2
254

237
230

209

104

D2
242

228

246

23/01 /2022

Total Nb 10 Nb 9
400 3 8

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

425 7 9
388 4 8
135 2

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
387 1 8

272 3 7
Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9

465 10 8
464 5 14
456 7 14
426 5 8
170 5

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9

497 9 21
480 9 19
478 12 13
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3y Classement Officiel

TIR SALLE DAGNEUX - Tir en Salle (2X18M) - DAGNEUX - du 22/01 /2022 au

FFTa 23,/01 /2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Minime Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

4 MOINE Timothe MONTMERLE SUR 957496G MHCL 216 211 427 2 14
SAONE

5 BONNOT Paul BOURG EN BRESSE 972160W | MHCL 229 175 404 12

Nbre d'archers : 5
Cadet Femme Arc Classique 2022

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 FAURON Romane VILLEURBANNE CIE 813036K CFCL 270 262 532 15 27
HERACLES
1 |CHASSAGNE Jessica BOURG EN BRESSE 9283942 | CFCL 99 56 155 1
2 ROCHE Manon CHAPONNAY 945273W | CFCL 241 235 476 11 14
3 MARTINET Sarah MONTLUEL 987155V CFCL 161 161 322 2 4
4 BONNIOL Cheyenne MONTLUEL 956687C CFCL 143 150 293

Nbre d'archers : 5
Cadet Homme Arc Classique 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 VOLLE KAPFER MONTMERLE SUR 978921V CHCL 238 236 474 7 16
Raphael SAONE
2 RICCI Rafael VILLEURBANNE CIE 972168E CHCL 221 223 444 5 12
HERACLES
BREVET Arthur BOURG EN BRESSE 919922R CHCL 223 199 422 3 10
4 GONZALEZ Valentin MONTLUEL 988458L CHCL 179 234 413
TARDY Lolc MONTMERLE SUR 957511Y CHCL 131 183 314 2 4
SAONE

Nbre d'archers : 5
Junior Femme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |VIGNON Anais CHAMBERY 818694K JFCL 285 283 568 34 22
1 [GIRARD HAINGUE STE JULIE 983254E JFCL 204 245 449 6 13

Syrielle
3 |SABATIER Julie MONTLUEL 940088K JFCL 201 197 398 3 6

Nbre d'archers : 3
Junior Homme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 PERROS Marius VILLEFRANCHE 786741D JHCL 256 277 533 20 21
2 LABORDE Esteban CHAMBERY 796453K JHCL 118 118 3 3

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel

TIR SALLE DAGNEUX - Tir en Salle (2X18M) - DAGNEUX - du 22/01 /2022 au

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2022

Clt
1
2

Nom
PARPILLON Cedric
BARBAZA Guillaume

COUDERCY Christophe

OGRODOWCZYK
Thomas

Club
STE JULIE

VILLEURBANNE CIE
HERACLES

VILLEURBANNE CIE
HERACLES

BOURG EN BRESSE

Senior 2 Femme Arc Classique 2022

Clt
1

Senior 2 Homme Arc

Clt
1

(o220 @2 I B B (R > N B @V )

~

Nom
LAGARDE Sylvie

Nom
BERRUYER Xavier

BOURAU Frederic

DUBUGET Benoit

BOUSIGES Jean
Francois

NEVERS Mickael
LEMERCIER JoEl
GAILLARD Nicolas
VILLARD Vincent
GUILLOU Emmanuel

IMBERT Christophe
GOJON Fabrice
BUNESCU Andrei

GUERREIRO Valter
CHASSAGNE Laurent

Club
STE JULIE

Classique 2022

Club

VILLEURBANNE CIE
HERACLES

VILLEURBANNE CIE
HERACLES

VILLEURBANNE CIE
HERACLES

ST PRIEST

MACON

BELLEY

BOURG EN BRESSE
BEYNOST

VILLEURBANNE CIE
HERACLES

MONTLUEL
BOURG EN BRESSE

VILLEURBANNE CIE
HERACLES

STE JULIE
BOURG EN BRESSE

Senior 3 Femme Arc Classique 2022

Clt

Nom

Lundi 24 Janvier 2022

Club

Licence
969171X
729119W

723808Y

700124E

Licence
737867E

Licence
311601X

978430L

960261M

964706V

387443J
014715V
028793X
981543V
975942G

801156X
034536P
018076Y

008190C
879463N

Licence

Cat
S1HCL
S1HCL

S1HCL

S1HCL

Cat
S2FCL

Cat
S2HCL

S2HCL

S2HCL

S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL

Cat

D1
242
235

217

191

D1
184

D1
267

262

259

256

256
225
216
251
208

260
205
232

141
106

D1

D2
244
250

219

200

D2
164

D2
273

265

263

267

249
238
199
253
204

241
191
242

177
104

D2

23/01 /2022
Total Nb 10 Nb 9
486 6 22
485 8 18
436 6 18
391 2 9

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9
348 7 8

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
540 28 22
527 14 27
522 19 15
523 19 18
505 13 18
463 8 14
415 3 12
504 12 19
412 6 6
501 11 20
396 1 9
474 2 19
318 5
210 2

Nbre d'archers : 14

Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

TIR SALLE DAGNEUX - Tir en Salle (2X18M) - DAGNEUX - du 22/01 /2022 au

FFTa 23,/01 /2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc Classique 2022 (Suite)
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 ROJAS Martine CHASSIEU 741826H | S3FCL 242 254 496 10 20

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 ARDIET Sylvain STE JULIE 029445F | S3HCL 265 266 531 19 21
2 BUATIER Michel VIENNE AC 467261T | S3HCL 252 263 515 16 18
3 CASQUET Robert LYON 8EME 337377P | S3HCL 252 263 515 11 26
4 KONIECZNY Maciej BOURGOIN JALLIEU 894275N | S3HCL 251 258 509 13 20
4 MATHIEU Clement STE JULIE 906398R | S3HCL 249 258 507 10 21
5 JACQUET Guy BELLEY 783735L | S3HCL 248 242 490 10 25
6 DURAND Alain BELLEY 780967C | S3HCL 250 229 479 9 20
7 BERQUE Didier LYON 8EME 001137L | S3HCL 245 236 481 4 22
7 |ROMMENS Stephane CHASSIEU 959079C | S3HCL 248 230 478 10 14
8 FERYN Patrick BRIGNAIS 909703H | S3HCL 234 241 475 6 19

Nbre d'archers : 10
Cadet Homme Arc a Poulies 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 BERQUE Andrei LYON 8EME 883786M CHCO 271 267 538 11 39
2 ROLLAND Kylian SAINT VULBAS 879021H CHCO 260 232 492 3 28

Nbre d'archers : 2

Junior Homme Arc a Poulies 2022
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |CHASSAGNE Kevin BOURG EN BRESSE 842119X | JHCO | 244 255 499 6 24

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 TARRISSE Aurore VILLEURBANNE CIE 379523A | S1FCO 279 276 555 16 43
HERACLES
2 LOZAC'HMEUR Alice BEYNOST 638397K | S1IFCO 268 272 540 15 36

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2022
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

TIR SALLE DAGNEUX - Tir en Salle (2X18M) - DAGNEUX - du 22/01 /2022 au

FFTa 23,/01 /2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2022 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 THEVENIN Julien MONTMERLE SUR 394598L | S1IHCO 282 292 574 35 24
SAONE
2 CHARDIGNY Jeremy MONTMERLE SUR 432733M | SIHCO 281 282 563 23 37
SAONE
3 CLARET Remi OYONNAX 347693C | S1IHCO 279 273 552 18 36

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |FAURON Alexis VILLEURBANNE CIE 096726M | S2HCO 287 291 578 38 22
HERACLES
BUSSY Michael BEYNOST 344015E | S2HCO 281 282 563 26 31
LOUVET Thomas OYONNAX 333887W | S2HCO 282 273 555 19 37
MOIROUD Olivier MONTLUEL 337682W | S2HCO 246 242 488 6 38

Nbre d'archers : 4
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 LANCEA Michel MONTLUEL 403224M | S3HCO 273 267 540 11 39
1 ROJAS Jean Francois CHASSIEU 729375Z | S3HCO 250 257 507 7 25

Nbre d'archers : 2
Cadet Femme Bare Bow 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 MARIE Noemie BEYNOST 024313C CFBB 217 216 433 5 10
2 BARMES Toscane BEYNOST 998477B MFBB 206 210 416 6 9

Nbre d'archers : 2
Cadet Homme Bare Bow 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 ORIOL Baptiste ST PRIEST 916644C CHBB 238 224 462 5 16
2 MOIROUD Robin MONTLUEL 9486221 CHBB 212 191 403 4

Nbre d'archers : 2
Adultes Femme Bare Bow 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 ROLLAND Laurianne SAINT VULBAS 741398T | S1FBB 145 161 306 3 5
1 CATHAUX Laudine MONTLUEL 034035V JFBB 110 110 2
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3y Classement Officiel

TIR SALLE DAGNEUX - Tir en Salle (2X18M) - DAGNEUX - du 22/01 /2022 au

FFTa 23,/01 /2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adultes Femmme Bare Bow 2022 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
2 NAVES Anne-Gaelle MONTLUEL 821289F | S2FBB 108 108 216 1

Nbre d'archers : 3
Adultes Homme Bare Bow 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 | JOUMNI Bourhane BEYNOST 977509K | S2HBB 246 224 470 11 11
2 |RICO Adrien VILLEURBANNE CIE 350886Y | S1HBB 214 210 424 4 12

HERACLES
MOUQUET Vincent BEYNOST 981542U | S2HBB 218 134 352 1 10
4 | ROLLAND Benjamin SAINT VULBAS 701140J | S2HBB 169 155 324 1 5
RABATHEL Jean SAINT VULBAS 931323H | S2HBB 134 117 251 3
Philippe

Nbre d'archers : 5
Autres tirs

Minime Femme Arc Classique 2022
Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir2 |BUSSY MaEll BEYNOST 914941B MFCL 219 241 460 12 13

Nbre d'archers : 1

Cadet Femme Arc Classique 2022

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir2 |FAURON Romane VILLEURBANNE CIE 813036K CFCL 275 264 539 21 20
HERACLES

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Arc Classique 2022

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |RICCI Rafael VILLEURBANNE CIE 972168E CHCL 234 239 473 5 16
HERACLES

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2022

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 |BOURAU Frederic VILLEURBANNE CIE 978430L | S2HCL 274 256 530 19 23
HERACLES

Tir 2 |VILLARD Vincent BEYNOST 981543V | S2HCL 246 260 506 11 21

Nbre d'archers : 2
Nombre total d'archers : 87

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0101011 LES ARCHERS DU CANTON DE MONTLUEL  591249M FONTENILLE JOEL
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3y Classement Officiel

TIR SALLE DAGNEUX - Tir en Salle (2X18M) - DAGNEUX - du 22/01 /2022 au

FFTa 23,/01 /2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Liste des arbitres : X
283276J BOULANGER PATRICE / 320371E RENEVIER DANIELE / 710473D CHARDIGNY PIERRETTE /
7367886 CLEROTTE SYLVIE
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